

Styrelsen för

Montico Installationsteknik AB

Org nr 556781-2622

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	6

Björks

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-04-11. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tranås 2023-04-26


Börje Johansson

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tranås och ägs till 100% av Montico AB, bedriver personaluthyrning.

Bolagets omsättning har ökat relativt mycket från år 2020 till 2021 och från 2021 till 2022. Detta beror till stor del på ett större projekt som startade upp under våren 2021.

Flerårsöversikt

De senaste fyra åren har utveckling av omsättning, resultat och soliditet sett ut så här (tkr):

	2022	2021	2020	2019
Omsättning	59 610	31 069	3 822	282
Resultat efter finansiella poster	2 227	-3 179	-48	13
Soliditet	24,3%	6,5%	31,0%	43,2%

Förändring av Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	–	428 784
Årets resultat			1 716 634
Vid årets slut	<u>100 000</u>	<u>–</u>	<u>2 145 418</u>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 145 418, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		<u>2 145 418</u>
	Summa	<u>2 145 418</u>

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Bj KS

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	2022-01-01 <i>Not - 2022-12-31</i>	2021-01-01 <i>- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning	58 848 286	30 864 053
Övriga rörelseintäkter	761 792	204 864
	<u>59 610 078</u>	<u>31 068 917</u>
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-17 496 958	-9 836 405
Personalkostnader	1 -39 870 916	-24 402 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 998	-9 998
Rörelseresultat	<u>2 222 206</u>	<u>-3 179 954</u>
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4 959	662
Räntekostnader och liknande resultatposter	-487	-47
Resultat efter finansiella poster	<u>2 226 678</u>	<u>-3 179 339</u>
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	-	3 500 000
Förändring av överavskrivningar	3 500	-13 500
Resultat före skatt	<u>2 230 178</u>	<u>307 161</u>
Skatt på årets resultat	-513 544	-65 845
Årets resultat	<u>1 716 634</u>	<u>241 316</u>

Bj

2023042821661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	49 994	69 992
Summa anläggningstillgångar		49 994	69 992
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 148 515	224 050
Övriga fordringar		1 067 615	974 657
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 367 000	5 439 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 927	325 251
		8 785 057	6 963 827
Kassa och bank		464 409	1 293 895
Summa omsättningstillgångar		9 249 466	8 257 722
SUMMA TILLGÅNGAR		9 299 460	8 327 714

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		428 784	187 468
Årets resultat		1 716 634	241 316
		2 145 418	428 784
		2 245 418	528 784

Obeskattade reserver

Ackumulerade avskrivningar utöver plan		10 000	13 500
		10 000	13 500

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder		570 080	52 055
Skulder till koncernföretag		4 294	3 559 762
Skatteskulder		1 036 584	302 943
Övriga skulder		1 236 316	1 239 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	4 196 768	2 630 707
		7 044 042	7 785 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 299 460	8 327 714

BJ
KS

2023042821662

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisning av tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av Montico AB, org nr 556532-4612, med säte i Tranås. Montico Installationsteknik AB ingår sedan bildandet i en koncern där Montico Invest AB, org nr 556592-3975, med säte i Tranås, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Av totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4% av inköpen och 4% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Därutöver köper även bolaget administrations- och förvaltningstjänster av moderbolaget, Montico AB.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	89	58

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	79 990	—
Nyanskaffningar	—	79 990
	<u>79 990</u>	<u>79 990</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-9 998	—
Årets avskrivning enligt plan	-19 998	-9 998
	<u>-29 996</u>	<u>-9 998</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	49 994	69 992

Bj
K

Not 3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner och sociala avgifter	4 191 768	2 625 707
Övriga poster	5 000	5 000
	<u>4 196 768</u>	<u>2 630 707</u>

Tranås 2023-03-27



Börje Johansson

Min revisionsberättelse har avgivits 2023-03-28



Kenneth Svensson
Auktoriserad revisor
